
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 19.oktobrī 
 

                                          Nr. 502 
  

  (protokols Nr.15, 32.§.) 

 

Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta  2023. gada 3. oktobra rīkojuma Nr. 648 2. pielikumu 

“Mērķdotācijas pašvaldībām - interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 2023. gada 22.. augusta Smiltenes novada 

interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sēdes 

protokolu Nr. 3, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 10.oktobra atzinumu (protokols Nr.12), Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 12. oktobra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.11), atklāti balsojot balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2023. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 257 958.00 EUR (divi simti piecdesmit 

septiņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit astoņi  euro un nulle centi) apmērā no 2023. gada 1.janvāra 

līdz 2023. gada 31. decembrim, apstiprināt sekojoši: 

1.1 Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs: 257 958.00 EUR; 

 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram – 

attiecīgās izglītības iestādes direktors/vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

5.  Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. janvāri. 
 

 

Domes priekšsēdētājs 

E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

